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             24.10.2014

            Rettungsspinne lernt fliegen 

            Einsatz bei Großbrand eines holzverarbeitenden Betriebes im schwäbischen Bopfingenmehr

            

        
	
            
             12.10.2014

            Überregionaler Gerüstbaulehrgang beim THW 

            Am vergangenen Wochenende wurde vom THW Berchtesgadener Land ein Lehrgang für zukünftige Ausbilder des Einsatzgerüstsystems (EGS) durchgeführt.mehr

            

        
	
            
             21.09.2014

            THW übt für den Ernstfall 

            Am vergangen Freitag und Samstag probten mehrere THW - Ortsverbände mit insgesamt 127 Helfern eine Ölschadensbekämpfung im Naturschutzgebiet des Achendeltas.mehr

            

        
	
            
             26.08.2014

            THV - Sommerferienzeit Stauzeit 

            Nach der dritten Woche der Sommerferien wurde es wieder voll auf den deutschen Autobahnen. Das THW Berchtesgadener Land unterstützte deshalb die Autobahnpolizei auf der BAB 8.mehr

            

        
	
            
             26.08.2014

            THW unterstützt Benefiz-Radltour für die "Isabell-Zachert-Stiftung" 

            Der Ortsverband Berchtesgadener Land begleitete die gut 60 Polizeibeamten, die für eine Guten Zweck bei der Benefiz-Radltour, für die „Isabell-Zachert-Stiftung" mitmachten. mehr

            

        


<<
<
1
2
3
4
5
>
>>






    


                
                    



                
                
                    



                
            


        




                

            
                
                
                    



                
                
                    



                
                

    
        

Suche

Suchen Sie hier nach einer aktuellen Mitteilung:


	
        Suchtext
        
    

	
	   
	








    


                
                    



                
                
                    



                
            


        



            
                
                
                    



                
                
                    



                
                

    
        Jahreslisten

 
		2024
	2023
	2022
	2021
	2020
	2019
	2018
	2017
	2016
	2015
	2014
	2013
	2012
	2011
	2010
	2009
	2008
	2007
	2006
	2005






    


                
                    



                
                
                    



                
            


        



            

        

        

            
                
                	Einsätze
	Meldungen
	Jugend


            

            

        


    







     Service
Diese Seite
	Druckversion




Inhalt
	Unser THW - Ortsverband
	Einheiten
	Aktuelles
	Jugend
	Mitmachen und unterstützen




Abonnieren
	RSS




Service
	Kontakt
	THW in Ihrer Nähe
	Datenschutz
	Impressum




THW in Ihrer Nähe
	Umkreissuche









    
        © 2024  Bundesanstalt Technisches Hilfswerk
, OV Berchtesgadener Land

    











